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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 128 623 874,06 122 131 874,06 36 896 874,00 4 688 738,00 26 727 645,00 13 165 956,56 40 652 660,50 25 935 868,00 6 492 000,00 500 000,00 5 975 000,00

2024 143 994 203,00 128 994 203,00 38 667 924,00 4 913 797,00 28 010 572,00 13 797 922,00 43 603 988,00 27 180 790,00 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00

2025 132 993 025,00 132 993 025,00 39 866 630,00 5 066 125,00 28 878 900,00 14 225 658,00 44 955 712,00 28 023 394,00 0,00 0,00 0,00

2026 136 317 850,00 136 317 850,00 40 863 296,00 5 192 778,00 29 600 872,00 14 581 299,00 46 079 605,00 28 723 979,00 0,00 0,00 0,00

2027 140 271 069,00 140 271 069,00 42 048 332,00 5 343 369,00 30 459 297,00 15 004 157,00 47 415 914,00 29 556 974,00 0,00 0,00 0,00

2028 144 338 932,00 144 338 932,00 43 267 734,00 5 498 327,00 31 342 617,00 15 439 278,00 48 790 976,00 30 414 126,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 135 122 990,37 120 915 492,14 56 544 382,77 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 14 207 498,23 14 132 498,230,00 2 073 384,00

2024 146 805 560,00 125 877 831,00 58 594 117,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 20 927 729,00 20 927 729,000,00 0,00

2025 131 993 025,00 130 102 681,00 60 586 317,00 0,00 0,00 180 250,00 0,00 0,00 1 890 344,00 1 890 344,000,00 0,00

2026 135 317 850,00 133 637 760,00 62 464 493,00 0,00 0,00 103 750,00 0,00 0,00 1 680 090,00 1 680 090,000,00 0,00

2027 139 271 069,00 137 138 236,00 64 244 731,00 0,00 0,00 47 250,00 0,00 0,00 2 132 833,00 2 132 833,000,00 0,00

2028 143 338 932,00 140 721 744,00 66 043 583,00 0,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 2 617 188,00 2 617 188,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 499 116,31 0,00 7 699 116,31 0,00 0,00 7 699 116,31 6 499 116,31 0,00 0,00

2024 -2 811 357,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 2 811 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 643,00 1 188 643,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 643,00 0,00 1 216 381,92 8 915 498,230,00

2024 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 3 116 372,00 3 116 372,000,00

2025 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 2 890 344,00 2 890 344,000,00

2026 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 2 680 090,00 2 680 090,000,00

2027 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 3 132 833,00 3 132 833,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 617 188,00 3 617 188,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,28% 1,30% 19,19% 19,89% TAK TAK1,76%

2024 1,10% 2,78% 16,31% 17,01% TAK TAK2,78%

2025 0,99% 2,59% 12,79% 13,49% TAK TAKx

2026 0,91% 2,29% 9,42% 10,13% TAK TAKx

2027 0,84% 2,54% 7,81% 8,53% TAK TAKx

2028 0,78% 2,81% 5,53% 6,25% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 39 479,56 39 479,56 35 323,96 0,00 0,00 0,00 39 479,56 39 479,56 35 323,98

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 10 326 393,56 0,00 0,00 0,001 643 009,56 8 683 384,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 19 408 777,00 0,00 0,00 0,00859 470,00 18 549 307,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 869 767,00 0,00 0,00 0,00858 000,00 11 767,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 50 890,00 0,00 0,00 0,000,00 50 890,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 488 860,00 0,00 0,00 0,000,00 1 488 860,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 482 387,00 0,00 0,00 0,000,00 1 482 387,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 188 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 249 017,10 10 326 393,56 19 408 777,00 869 767,00 50 890,00 1 488 860,00

1.a - wydatki bieżące 6 642 422,10 1 643 009,56 859 470,00 858 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 31 606 595,00 8 683 384,00 18 549 307,00 11 767,00 50 890,00 1 488 860,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

889 362,10 39 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 889 362,10 39 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Akademia aktywnej wiedzy

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

EDMUNDA
BOJANOWSKIEGO W

KUNOWIE

2021 2023 889 362,10 39 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 37 359 655,00 10 286 914,00 19 408 777,00 869 767,00 50 890,00 1 488 860,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 753 060,00 1 603 530,00 859 470,00 858 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Ubezpieczenie majątku i interesu majątkowego gminy Gostyń oraz
jednostek organizacyjnych II

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 400 683,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Dzierżawa urządzeń kopiujących URZĄD MIEJSKI 2020 2023 123 177,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego URZĄD MIEJSKI 2019 2024 94 957,00 28 555,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Przygotowanie projektów decyzji przez urabnistę URZĄD MIEJSKI 2021 2023 81 380,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Korzystanie z kanalizacji kablowej URZĄD MIEJSKI 2020 2025 39 958,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Zimowe utrzymanie dróg II URZĄD MIEJSKI 2020 2025 1 060 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Usługa przewozowa w zakresie komunikacji miejskiej II URZĄD MIEJSKI 2020 2025 3 357 690,00 850 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Przygotowanie i dostawa obiadów dla uczestników Dziennego Domu
Senior+

DZIENNY DOM
"SENIOR+" W

GOSTYNIU
2022 2023 192 015,00 192 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Stypendia dla studentów URZĄD MIEJSKI 2021 2023 403 200,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 31 606 595,00 8 683 384,00 18 549 307,00 11 767,00 50 890,00 1 488 860,00

1.3.2.1
Budowa łącznika od ul. Leszczyńskiej do ul. Górnej wraz z włączeniem
do ronda J. Zeidlera

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa drogi łączącej sterfę gospodarczą w Czachorowie z drogą
wojewódzką 434 w Sikorzynie

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 13 000 000,00 1 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 1 482 387,00 28 436 369,00

1.a 0,00 3 122 015,00

1.b 1 482 387,00 25 314 354,00

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 1 482 387,00 28 436 369,00

1.3.1 0,00 3 122 015,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 600 000,00

1.3.1.7 0,00 2 150 000,00

1.3.1.8 0,00 192 015,00

1.3.1.9 0,00 180 000,00

1.3.2 1 482 387,00 25 314 354,00

1.3.2.1 0,00 8 045,00

1.3.2.2 0,00 13 000 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.3
Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku
zlokalizowanego przy ul. 1 Maja 1

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 9 000 000,00 2 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa z przebudową - kompleksowy remont Szkoły Podstawowej
Nr 5 w Gostyniu

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 6 400 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Program uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej
Kolej+

URZĄD MIEJSKI 2023 2028 3 126 595,00 43 384,00 49 307,00 11 767,00 50 890,00 1 488 860,00
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L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 9 000 000,00

1.3.2.4 0,00 179 714,00

1.3.2.5 1 482 387,00 3 126 595,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 877/2022 z dnia 2022-11-15
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